SIGA (Sistema Integrado de Gestão e Auditoria), na área pública administrativa, bem como orientação e 
capacitação dos funcionários envolvidos na atividade deste município.

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses.

Início da Vigência: 15 de janeiro de 2026.

Valor Total: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

América Dourada, 15 de janeiro de 2026.

EVANDRO OLIVEIRA DO ROSÁRIO
Secretário Municipal de Administração